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Śledztwo  przeprowadzone  wspólnie  przez  amerykańskie  FBI  i
australijskie ASIO wykazało, że osobnik przedstawiający się w
internecie jako australijski zwolennik ISIL pod pseudonimem
Australi Witness i publikujący ciągłe prowokacyjne wezwania do
muzułmanów  by  dokonywali  ataków  terrorystycznych  w  krajach
zachodnich to w rzeczywistości Joshua Ryne Goldberg, 20-letni
Żyd mieszkający z rodzicami na Florydzie, USA.

Goldberg od miesięcy odgrywał rolę prowokatora, zamieszczając
na sieci obok podjudzania do ataków opisy produkcji bomb z
szybkowarów, oraz fałszywki, mające na celu skompromitowanie
osób i organizacji zwalczających rasizm, stających w obronie
praw  człowieka  i  w  obronie  Palestyńczyków,  uchodźców  i
emigrantów.  W  swych  paszkwilach  starał  się  np.  sugerować
współpracę z ISIL „SITE Intelligence Group” – amerykańskiej
organizacji pod kierownictwem obywatelki Izraela Rity Katz,
śledzącej  aktywność  internetową  zarówno  skrajnych  białych
rasistów,  jak  i  dżihadystów.  W  podobny  sposób  szkalował
Amnesty International. Próbował też pozować na przyjaciela i
współpracownika australijskiej prawniczki, Mariam Veiszadeh,
zwalczającej islamofobię i broniącej praw uchodźców, sugerując
w  ten  sposób,  że  ma  więzy  z  islamistami.  Jest  wysoce
prawdopodobne,  że  miał  też  udział  w  kradzieży
tożsamości/profilu internetowego australijskiego prawnika Josh
Bornsteina,  zwalczającego  rasizm  i  krytykującego  izraelską
okupację palestyńskiej ziemi oraz traktowanie Palestyńczyków
przez Izrael. Została następnie użyta do publikacji artykułu
rzekomo  jego  autorstwa,  nawołującego  do  eksterminacji
Palestyńczyków,  który  został  przedrukowany  przez  „Times  of
Israel”  i  naraził  rzekomego  autora  na  szykany  i  krytykę.
Niewykluczone, że dokonywał innych prowokacji i podjudzań.
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Goldberg został aresztowany w zeszły piątek (04.09.2015) przez
policję, za rozpowszechnianie instruktaży produkcji bomb, za
co grozi mu do 20 lat więzienia. Australia nie zamierza jak na
razie występować o jego ekstradycję.

Internetowa  osoba  Australi  Witness  i  jego  wypowiedzi  były
podawane przez australijskich polityków i media głównego nurtu
jako  dowód  na  zagrożenie  islamskim  terrorem.  Nie  jest
wykluczone,  że  jego  działalność  odegrała  jakąś  rolę  w
przyznaniu dodatkowych uprawnień policji i „służbom” kosztem
swobód  obywatelskich,  w  uchwaleniu  drakońskiego  prawa  o
pozbawianiu obywatelstwa australijskiego osobom oskarżanym o
popieranie islamizmu i w nakręcaniu fali islamofobii.

Nie można też wykluczyć, że wiele z rozlicznych szerzących się
w  mediach  społecznych  jak  epidemia  drastycznych  filmików,
wypowiedzi i deklaracji ISIL to również prowokacje, będące
wodą na młyn propagandzistów strachu i nienawiści.
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